GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 06IN /2011 
Objeto: Serviços de Assessoramento Tributário 

Contratante: Município de Teodoro Sampaio 

Contratada: STAF TECNOLOGIA LTDA 

Valor Global: R$ 16.679,76 (Dezesseis Mil Seiscentos e 

Setenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos) 

Período de Vigência: 12 meses 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

Data: 03/01/2011 

Antônio Valente Barbosa  
Prefeito